
651053-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 651053-2024 - Hange

Prantsusmaa – Haljasalade istutus- ja hooldusteenused – ACCORD-CADRE Entretien des 
espaces verts - site de la Miséricorde - Ajaccio
OJ S 209/2024 25/10/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: SPL Ametarra
E-posti aadress: ametarra@ametarra.fr
Hankija õiguslik vorm: Kohaliku omavalitsuse kontrollitav riigi osalusega äriühing
Hankija tegevus: Elamu- ja kommunaalmajandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: ACCORD-CADRE Entretien des espaces verts - site de la Miséricorde - Ajaccio
Kirjeldus: Entretien des espaces verts - site de la Miséricorde - Ajaccio
Menetluse tunnus: d50021ee-d093-4a23-8b12-74e2c197aad9
Sisemine tunnus: 24MISER003
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 77310000 Haljasalade istutus- ja hooldusteenused

Maksumus
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 250 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Maksude maksmine: 
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Entretien des espaces verts - site de la Miséricorde - Ajaccio
Kirjeldus: Le présent accord-cadre a pour objet la réalisation des prestation d'entretien des 
espaces verts sur le site de la Miséricorde.
Sisemine tunnus: Lot unique

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 77310000 Haljasalade istutus- ja hooldusteenused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/651053-2024
mailto:ametarra@ametarra.fr


651053-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3. Eeldatav kestus
Kestus: 1 Aasta

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3

Maksumus
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 250 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global réalisé au cours du ou des derniers 
exercices disponibles.

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Compétence et/ou expérience dans les domaines suivants: Paysage, entretien des 
espaces verts Elagage, abattage d'arbres

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour la ou les dernières années ;Présentation d'une liste des 
principaux services rendus au cours des dernières années ; Attestation d'assurance 
responsabilité civile se rapportant à la nature des prestations à exécuter.

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Apprécié au regard au regard d'un DQE «chantier masqué » comportant des articles 
du bordereau des prix unitaires de l'accord-cadre, affectés de quantités, préparé en amont par 
la maîtrise d'ouvrage.

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 70

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Valeur technique appréciée au regard du mémoire technique décomposée comme 
suit : - structuration et organisation du candidat (10 points) - qualité des modes opératoires et 
des moyens utilisés sur site par zone spécifique (20 points)

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 30

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: prantsuse keel
Hankedokumentide aadress: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen
/ent_recherche.do

https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do


651053-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://marchesonline.achatpublic.com
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Garantie à première demande pour prétendre à l'avance forfaitaire.
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Osalejate maksimaalne arv: 2
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal judiciaire de Marseille
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: référé précontractuel pouvant être exercé avant la 
signature de l'accord-cadre ; référé contractuel pouvant être exercé jusqu'au trente et unième 
jour suivant la publication de l'avis d'attribution de l'accord-cadre.
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal judiciaire de Marseille

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: SPL Ametarra
Registreerimisnumber: 81241048800017
Postiaadress: Citadelle Miollis, boulevard Danièle Casanova
Linn: Ajaccio
Sihtnumber: 20000
Riik – jaotus (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: ametarra@ametarra.fr
Telefon: 0495740662
Hankija profiil: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal judiciaire de Marseille
Registreerimisnumber: 17130111200776
Postiaadress: 6 rue Joseph Autran

https://marchesonline.achatpublic.com
mailto:ametarra@ametarra.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do


651053-2024 Page 4/4

Linn: Marseille
Sihtnumber: 13
Riik – jaotus (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: tj-marseille@justice.fr
Telefon: 0491155050
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: e7ad742b-80ee-4236-a375-fbbab726fac1  -  02
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 23/10/2024 17:31:32 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 651053-2024
ELT S väljaande number: 209/2024
Avaldamise kuupäev: 25/10/2024

mailto:tj-marseille@justice.fr

